
    شبکه بانوان اهل سنت و شیعه راهاندازی شود

  

دبیر و فعال فرهنگی زاهدان گفت: برپایی گردهماییها، نشستها و همایشهای مختلف در عرصه تقریب

مذاهب، موجب شبکهسازی بین بانوان اهل سنت و تشیع میشود و دوستیها و تعاملات آنان را تقویت و

جامعه سنت و شیعه را به یکدیگر نزدیکتر میکند و لازمه شکست دادن دشمنان و خنثی کردن نقشههای

شوم آنان، تقریب بین مذاهب است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، فرحناز کردزابلی دبیر و فعال فرهنگی زاهدان

در حاشیه اردوی تقریبی گروهی از بانوان فرهیخته اهل سنت سراسر کشور به استان قم، در گفتوگو با

خبرنگار حوزه اندیشه تقریب، بیان کرد: بیش از 12 سال از فعالیتم در عرصه فرهنگی و اجتماعی

میگذرد و تمام توان و انرژی خود را برای روی کار آوردن دختران سیستان و بلوچستان در عرصههای

فرهنگی و اجتماعی به کار گرفتم.

وی با بیان اینکه درراستای تربیت دختران مبلغ دینی در استان سیستان و بلوچستان اقدامات بیشماری

انجام دادم، افزود: استان سیستان و بلوچستان هممرز با چندین کشور و هدف بیگانگان است و بهویژه



زنان و دختران این استان، باتوجه به بافت سنتی حاکم بر شرایط زیستی آنان، موردهدف بیگانگان قرار

گرفتند بنابراین ما بهعنوان فعالان فرهنگی استان با توانمندسازی زنان و آگاهیبخشی به آنان باید

این توطئه شوم دشمنان را نقش برآب بکنیم.

کردزابلی درباره مهمترین چالش جامعه زنان امروزی، اظهار کرد: زنان نیمی از جمعیت کشور را تشکیل

دادند و تربیت نیمی دیگر از جمعیت را برعهده دارند بههمینخاطر دشمنان با آسیبشناسیهایی که

انجام دادند زنان و دختران کشور را موردهدف حملات خودشان قرار داده و با معرفی الگوهای مبتذل در

فضای مجازی تلاش میکنند تا زنان را تحت تأثیر خود قرار بدهند.

وی ادامه داد: دشمن با برنامههای دقیق و حسابشده، با مطرح کردن مسئله عفاف و حجاب و به بهانه

آزادی زنان، بهدنبال سلب امنیت و آرامش زنان کشورمان است و از طرف دیگر، اتحاد و وحدت بین شیعه

و سنی و بلوچ و فارس را مورد هدف قرار دادند تا از طریق تفرقهافکنی و ایجاد نفاق بین آنان

بتوانند به اهداف شوم خود برسند.

کردزابلی با اشاره به ضرورت بهکارگیری جهادتبیین در خنثی کردن توطئههای دشمنان، بیان کرد: در

عصر ارتباطات و گسترش فضای مجازی در ابتدا باید سبک و سیره زنان بهشتی، مانند حضرت زینب(س)، حضرت

زهرا(س) و حضرت معصومه(س) را بهعنوان الگو برای دختران بهخوبی معرفی و تبیین کنیم و سپس سطح

آگاهی و اطلاعات آنان را ارتقا بدهیم.

وی تصریح کرد: والدین باید فرزندان خود را بهگونهای تربیت کنند تا حیا و عفت برای آنان ارزش

تلقی شود؛ با شناخت ضدارزشها و ارزشهای دینی و مذهبی و ارتقای سطح آگاهی نسبت به این مسائل،

بدون شک هیچکس نمیتواند بر آنان تأثیرات منفی بگذارد.

این دبیر و فعال فرهنگی زاهدان بیان کرد: باتوجه به اینکه وحدت بین شیعه و سنی همواره موردهدف

حملات دشمنان بوده است، آنچنان اختلافات میان شیعه و سنی را پررنگ جلوه میدهند که اگر جلسات و

اردوهای تقریبی، تعامل بین بانوان اهل سنت و شیعه، جهاد تبیین، روشنگری و روایتگریهای بانوان

برقرار نباشد، آسیبهای جبرانناپذیری به اهل سنت و شیعیان وارد میشود.

وی ادامه داد: برپایی گردهماییها، نشستها و همایشهای مختلف در عرصه تقریب مذاهب، موجب

شبکهسازی بین بانوان اهل سنت و شیعه میشود، دوستیها و تعاملات آنان را تقویت و جامعه سنت و



شیعه را به یکدیگر نزدیکتر میکند و لازمه شکست دادن دشمنان و خنثی کردن نقشههای شوم آنان،

تقریب بین مذاهب است.

یادآور میشود، گروهی از بانوان فرهیخته اهل سنت از سراسر کشور در اردوی تقریبی چهار روزه که از

۳۱ اردیبهشتماه آغاز شد و تا روز چهارشنبه سوم خردادماه ادامه دارد، به قم سفر کردند، این گروه

ضمن حضور در حرم مطهر بانوی کرامت و زیارت ضریح مطهر حضرت معصومه(س)، در برنامههای فرهنگی این

آستان مقدس شرکت کردند.
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